
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022

Styrelsen för SPF Seniorernas Samorganisation Malmö (SAM), org.nr 846003-0706,
lämnar följande verksamhetsberättelse för år 2022.

MEDLEMSANTAL OCH FÖRENINGAR

Antalet föreningar per den 31 december 2022 var 15. Antalet medlemmar i anslutna
föreningar uppgick den 30/9 2022 till 3921 personer.

STYRELSEN OCH ANDRA FUNKTIONÄRER

Årsmötet hölls den 31/3. Styrelsen har haft följande sammansättning och
ansvarsområden:

Eva Winkle, ordförande, webbredaktör

Gunnar Edebrand, utbildning, avtal

Kristina Modin, sekreterare

Inga-Greta Lärkemyr, kassör

Hans Schiött, marknad, teknik

Lena Jarnbring Lindholm, äldrefrågor

Lars Schill, styrelseledamot

Inga förändringar i styrelsens sammansättning har skett under året.

Revisorer har varit Alf  Christensson och Per Martin Anderberg med Ulla-Britt
Hansson som ersättare.

Valberedningen har bestått av Margareth Ekberg, Anders Haak och Gunvar
Grevstig med Margareth Ekberg som sammankallande.

Styrelsen har haft  10 protokollförda sammanträden.
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MÖTEN / TRÄFFAR / CAFE SENIORERNA

Vi har haft 2 st SAM-lingar under året, varav en med styrelsen för SPF
Skånedistriktet som gäster.

Den 3 maj lyckades vi samla representanter för samtliga partier i Malmös
kommunfullmäktige till en politisk hearing inför valet. Moderator var Heidi Avellan.
Lokalen var fullsatt och stämningen god.

Den 29 augusti hade vi en Inspirationsträff  tillsammans med Studieförbundet
Vuxenskola.

Den 26 september hade vi en Temakväll om Syn, hörsel och munhälsa. Specsavers,
Audinova och TePe deltog. Även denna gång fylldes lokalen.

Vi sökte och fick generösa bidrag både från Socialstyrelsen och Malmö Stad för att
genomföra en Temadag på Rådhuset. Det blev snabbt fullbokat. Temadagen
innehöll intressanta föredrag samt underhållning. Fika och lunch bjöd vi också på.
Allt ägde rum i Rådhusets vackra lokaler. Efter Temadagens slut tog Lena
Jarnbring-Lindholm med deltagarna på en guidad rundtur i Rådhuset.

Café Seniorerna har haft öppet varje torsdag och verksamhet startade 27 januari
med underhållning av bl a Pontus Stenkvist. Det var en välbesökt träff. Därefter
blev det varierande deltagarantal, helt beroende på om vi hade någon aktivitet /
underhållning. From hösten så utökade vi verksamheten från aktivitet 1 gång /
månad till 2 gånger / månad. Besökarna har ökat allt eftersom tiden gått.

Malmö Stads Balansgrupp har haft sina träffar hos oss varje torsdag from hösten
2022.

VÅRA LOKALER

Våra lokaler är populära. De flesta dagar är samtliga lokaler bokade. Även helgerna
börjar bli bokade. Anledningen är väl inte bara att vi har prisvärda och trevliga
lokaler utan också att det är mycket svårt för föreningar att hitta bra lokaler med
vettiga hyror på annat håll.

I oktober råkade vi i ut för ett inbrott. Inte mycket stals men stor skadegörelse
skedde. Vi städade och kastade massor, skåp var uppbrutna och mycket var utrivet
på golvet och förstört. Förhandling med försäkringsbolaget om ersättning pågår
fortfarande.

Under hösten inköptes nya gardiner till samtliga lokaler och en genomgång av
möblemanget gjordes.
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EKONOMI

En nyordning för utbetalning av grundbidrag från Malmö Stad genomfördes under
2022. Det fanns ett politiskt beslut att bidrag i fortsättningen skulle gå direkt till
föreningarna. Fritidsförvaltningen har träffat specialavtal med SAM, som innebär
att ett verksamhetsbidrag på 250 000 kronor per år betalas ut fram till och med
2023. Bidraget förutsätter att SAM har öppet fyra timmar i veckan för seniorer,
utan krav på medlemstillhörighet. En ny verksamhetsform etablerades därmed,
som vi kallar för Café Seniorerna och den startade 2022.

PERSONAL

Carin Bräck arbetar som cafevärdinna och har även hand om lokalbokningar och
fakturering. Carin håller också en mycket populär skrivarcirkel. Tyvärr skadade hon
sig under våren 2022 och var sjukskriven en längre tid. Våra föreningarna tog själv
mycket ansvar under denna tid så att lokalerna kunde fortsätta att hyras ut.

From uppstarten efter sommaruppehållet var Carin tillbaka i tjänst.

Eva Bergman har varit och är en värdefull resurs och ersättare för Carin.

HEMSIDA OCH SOCIALA MEDIER

Eva Winkle, vår webbredaktör, ser till att SAMs webbsidor är uppdaterade.
Hemsidan och Facebooksidan fungerar både som intern och extern
kommunikation och är viktiga verktyg i vår verksamhet. Facebook-sidan har idag
107 följare.

INFORMATION - MARKNADSFÖRING

Vi tog fram en ny informationsbroschyr i början av året. Den gjordes även i en
webbversion,som finns på vår hemsida.

26-28/4 deltog vi tillsammans med SPF Skånedistriktet på Seniormässan i Malmö.

Under sommarens varmaste dag 14/8 representerade vi SPF under Föreningarnas
Dag på Malmö-festivalen.

STUDIEVERKSAMHET

I samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan har föreningarna bedrivit en viss
studiecirkelverksamhet. Representant i Vuxenskolans styrelse har varit Gunnar
Edebrand. Ny kontaktperson hos SV är Johan Ekblad.

PENSIONÄRSRÅD

SPF har fyra ordinarie representanter i det centrala pensionärsrådet CPR samt en
ersättare.  Ordinarie är Anna-Stina Karlsson, Lena Jarnbring Lindholm, Anders
Haak och Lars Eckerstam. Ersättare är Birgitta Jeppsson. SPF har också
Malmörepresentant i Regionens Centrala Pensionärsråd genom Lennart Nilsson.
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Malmö den 10 mars 2023

Eva Winkle Gunnar Edebrand

Kristina Modin Lena Jarnbring Lindholm

Inga-Greta Lärkemyr Hans Schiött

Lars Schill
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